

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

項目名	内容
事業主体名	南部県民局農林水産(美波)農村保全
事業名	耕地地すべり防止事業
地区名	相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事
施工場所	那賀郡那賀町花瀬
工事番号	
工事区分	
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	那賀2
工期	
積算体系年月	令和7年7月
単価期適用年月	令和7年7月 A
歩掛期適用年番号	令和7年06号 A
電力会社名	四国電力

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

項目名	内容
工事名	
工事区分	
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	水路工事
工種体系区分	地すべり防止工事
工事工種体系年番号	令和7年99号[2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上(月単位)
熱中症対策補正(現場管理費)	0.00%
施工地域区分	山間僻地及び離島
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期		
工事名	R7波耕地すべり 相生2期 花瀬排水路工事		

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			43,135,000	
2 ・工事原価			36,145,000	
3 純工事費			27,146,000	
4 ・ ・直接工事費			21,779,000	
5 ・ ・ ・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	20,966,000	
6 ・ ・ ・直接工事費(仮設工)	1.000	式	813,000	
7 ・ ・間接工事費			14,366,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			5,367,000	
9 ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035+N028) *N026*N030*N041)				
21,779,000 × ((9.550*1.300+0.000) *1.000*1.040*1.000)	12.910	%	2,812,000	
11 ・ ・ ・運搬費	1.000	式	2,555,000	
12 ・ ・ ・準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

項目名	数量	単位	金額	備考
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費 (率計上)				
				(4+25+32-33) × (標準値)
	0.000	%	0	21,392,000 × (0.000)
19 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			8,999,000	
21 現場管理費 (率計上)				
				(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)
	33.150	%	8,999,000	27,146,000 × ((31.570*1.000)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)
22 現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 . . 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 . . 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
				(4+7-23-36-38) × (標準値*N002+保証費率)

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期		
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事		

項目名	数量	単位	金額	備考	
	$36,145,000 \times (19.300 \times 1.000 + 0.04)$	19.340	%	6,990,000	
29 一括計上価格	1.000	式	0		
30 支給品費			0		
31 支給品費(直工・事業損失防止)			0		
32 支給品費(直工)			0		
33 処分費等(直接工事費の内数)			387,000		
34 処分費(準備費の内数)			0		
35 処分費(事業損失防止施設費内数)			0		
36 処分費等(率対象外)			0		
37 共通仮設費算定控除額			0		
38 有価物処分費			0		
39 法定福利費概算額(工事価格の内数)					
	(1-29) × 標準値				
	$43,135,000 \times 5.260$	5.260	%	2,269,000	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				20,966,000	
・地すべり防止工事(施工区間2)	1.000	式		1,733,000	
・・土工	1.000	式		13,000	
掘削工	5.000	m ³	1,229	6,145	歩A・単A B単 1号
盛土工	3.000	m ³	2,182	6,546	歩A・単A B単 2号
合 計				12,691	
・・作業土工	1.000	式		430,000	
床堀工	161.000	m ³	1,100	177,100	歩A・単A B単 3号
埋戻し工 W<1	61.000	m ³	2,573	156,953	歩A・単A B単 4号
埋戻し工 1<W<4	12.000	m ³	2,182	26,184	歩A・単A B単 5号
基面整正	146.000	m ²	477	69,642	歩A・単A B単 6号
合 計				429,879	
・・残土処理工	1.000	式		544,000	
残土処理	88.000	m ³	6,186	544,368	歩A・単A B単 7号
合 計				544,368	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・構造物取壊し工					
	1.000	式		746,000	
構造物取り壊し コンクリート	22.900	m3	10,600	242,740	歩A・単A B単 8号
コンクリート殻運搬処理	22.900	m3	7,007	160,460	歩A・単A B単 9号
構造物取壊し処理 石積	62.600	m3	5,484	343,298	歩A・単A B単 10号
合 計				746,498	
・排水路工(施工区間2)					
	1.000	式		4,996,000	
・・2号排水路工					
	1.000	式		1,158,000	
側溝 450×450 設置手間、敷モルタル含む	76.800	個	8,178	628,070	歩A・単A B単 11号
基礎碎石 RC-40、t=15	29.000	m ²	1,378	39,962	歩A・単A B単 12号
グレーチング W=450、T-6	19.000	枚	25,800	490,200	歩A・単A B単 13号
合 計				1,158,232	
・・3号排水路工					
	1.000	式		1,637,000	
コンクリート ck=18/mm2	6.800	m3	43,120	293,216	歩A・単A B単 14号
型枠	66.200	m ²	8,773	580,773	歩A・単A B単 15号
基礎碎石 RC-40、t=15	24.100	m ²	1,528	36,825	歩A・単A B単 16号
目地材	0.700	m ²	3,931	2,752	歩A・単A B単 17号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
グレーチング W=400、T-14	30.000	枚	24,100	723,000	歩A・単A B単 18号
合計				1,636,566	
・・2号管路工	1.000	式		552,000	
高耐圧ポリエチレン管 4724+5000+2987+2584=15295mm	15.300	m	19,280	294,984	歩A・単A B単 19号
高耐圧ポリエチレン管 エルボ	1.000	個	243,000	243,000	歩A・単A B単 20号
基礎砕石 RC-40、t=20	8.200	m ²	1,678	13,760	歩A・単A B単 21号
合計				551,744	
・・3号管路工	1.000	式		114,000	
ヒューム管	1.000	本	22,300	22,300	歩A・単A B単 22号
基礎コンクリート	2.100	m ³	42,340	88,914	歩A・単A B単 23号
基礎砕石 RC-40、t=15	1.500	m ²	1,528	2,292	歩A・単A B単 24号
合計				113,506	
・・2号集水樹	1.000	式		121,000	
コンクリート ck=18/mm ²	0.500	m ³	43,120	21,560	歩A・単A B単 25号
型枠	5.300	m ²	8,773	46,497	歩A・単A B単 26号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
基礎碎石 RC-40、t=15	1.400	m ²	1,528	2,139	歩A・単A B単 27号
グレーチング 800×800、T-6	1.000	組	51,000	51,000	歩A・単A B単 28号
合計				121,196	
・・3号集水榦	1.000	式		199,000	
コンクリート ck=18/mm ²	1.200	m ³	43,120	51,744	歩A・単A B単 29号
型枠	9.300	m ²	8,773	81,589	歩A・単A B単 30号
基礎碎石 RC-40、t=20	2.300	m ²	1,678	3,859	歩A・単A B単 31号
グレーチング 1000×1000、T-2	1.000	組	61,900	61,900	歩A・単A B単 32号
合計				199,092	
・・4号集水榦	1.000	式		104,000	
コンクリート ck=18/mm ²	0.500	m ³	43,120	21,560	歩A・単A B単 33号
型枠	5.600	m ²	8,773	49,129	歩A・単A B単 34号
基礎碎石 RC-40、t=15	1.200	m ²	1,807	2,168	歩A・単A B単 35号
グレーチング 700×700、T-2	1.000	組	30,900	30,900	歩A・単A B単 36号
合計				103,757	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・5号集水柵	1.000	式		181,000	
コンクリート ck=18/mm2	1.200	m3	43,120	51,744	歩A・単A B単 37号
型枠	10.300	m ²	8,773	90,362	歩A・単A B単 38号
基礎砕石 RC-40、t=20	1.700	m ²	1,678	2,853	歩A・単A B単 39号
グレーチング 800×800、T-2	1.000	組	36,400	36,400	歩A・単A B単 40号
合計				181,359	
・・6号集水柵	1.000	式		94,000	
コンクリート ck=18/mm2	0.400	m3	43,120	17,248	歩A・単A B単 41号
型枠	5.000	m ²	8,773	43,865	歩A・単A B単 42号
基礎砕石 RC-40、t=15	1.200	m ²	1,528	1,834	歩A・単A B単 43号
グレーチング 800×800、T-2	1.000	組	30,900	30,900	歩A・単A B単 44号
合計				93,847	
・・1号落差工	1.000	式		196,000	
コンクリート ck=18/mm2	1.800	m3	42,310	76,158	歩A・単A B単 45号
型枠	7.400	m ²	9,718	71,913	歩A・単A B単 46号
裏石積み t=20	3.500	m ²	6,809	23,832	歩A・単A B単 47号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
基礎碎石 RC-40、t=20	1.200	m ²	1,678	2,014	歩A・単A B単 48号
コルゲートフリューム	1.700	m	12,050	20,485	歩A・単A B単 49号
あと施工アンカー	14.000	本	104	1,456	歩A・単A B単 50号
合計				195,858	
・・2号落差工	1.000	式		91,000	
コルゲートフリューム	2.100	m	18,300	38,430	歩A・単A B単 51号
あと施工アンカー	16.000	本	104	1,664	歩A・単A B単 52号
コンクリート	0.400	m ³	43,120	17,248	歩A・単A B単 53号
型枠	3.600	m ²	8,773	31,583	歩A・単A B単 54号
基礎碎石 RC-40、t=15	0.800	m ²	1,528	1,222	歩A・単A B単 55号
差筋 D19 SD345	0.007	ton	101,000	707	歩A・単A B単 56号
合計				90,854	
・・3号落差工	1.000	式		549,000	
コンクリート	2.600	m ³	42,310	110,006	歩A・単A B単 57号
型枠	17.900	m ²	9,718	173,952	歩A・単A B単 58号
間詰コンクリート	0.700	m ³	43,120	30,184	歩A・単A B単 59号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
裏石積み t=20	11.600	m ²	6,809	78,984	歩A・単A B単 60号
基礎砕石 RC-40、t=20	2.500	m ²	1,577	3,943	歩A・単A B単 61号
コルゲートフリューム	3.500	m	12,050	42,175	歩A・単A B単 62号
あと施工アンカー	26.000	本	104	2,704	歩A・単A B単 63号
コンクリート ck=18/mm2	0.300	m ³	43,120	12,936	歩A・単A B単 64号
型枠	3.500	m ²	8,773	30,706	歩A・単A B単 65号
グレーチング蓋	1.000	枚	62,200	62,200	歩A・単A B単 66号
基礎砕石 RC-40、t=20	0.700	m ²	1,678	1,175	歩A・単A B単 67号
合計				548,965	
・擁壁工(施工区間2)	1.000	式		3,222,000	
・・舗装止壁工	1.000	式		120,000	
コンクリート	0.900	m ³	43,120	38,808	歩A・単A B単 68号
型枠	8.600	m ²	8,773	75,448	歩A・単A B単 69号
基礎砕石 RC-40、t=15	3.400	m ²	1,528	5,195	歩A・単A B単 70号
目地材	0.100	m ²	3,980	398	歩A・単A B単 71号
合計				119,849	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・2号重力式擁壁					
	1.000	式		448,000	
コンクリート					歩A・単A
	6.600	m ³	42,310	279,246	B単 72号
型枠					歩A・単A
	16.300	m ²	9,718	158,403	B単 73号
基礎碎石 RC-40、t=20					歩A・単A
	4.600	m ²	1,678	7,719	B単 74号
目地材 t=10mm					歩A・単A
	0.700	m ²	3,980	2,786	B単 75号
合 計				448,154	
・・3号重力式擁壁					
	1.000	式		80,000	
コンクリート					歩A・単A
	0.900	m ³	43,120	38,808	B単 76号
型枠					歩A・単A
	4.300	m ²	8,773	37,724	B単 77号
基礎碎石 RC-40、t=20					歩A・単A
	1.600	m ²	1,678	2,685	B単 78号
目地材 t=10mm					歩A・単A
	0.100	m ²	3,980	398	B単 79号
合 計				79,615	
・・4号重力式擁壁					
	1.000	式		369,000	
コンクリート					歩A・単A
	4.000	m ³	43,120	172,480	B単 80号
型枠					歩A・単A
	20.700	m ²	8,773	181,601	B単 81号
基礎碎石 RC-40、t=20					歩A・単A
	8.000	m ²	1,678	13,424	B単 82号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
目地材 t=10mm	0.400	m ²	3,980	1,592	歩A・単A B単 83号
合計				369,097	
・・5号重力式擁壁	1.000	式		90,000	
コンクリート	1.100	m ³	43,120	47,432	歩A・単A B単 84号
型枠	4.500	m ²	8,773	39,479	歩A・単A B単 85号
基礎砕石 RC-40、t=20	1.500	m ²	1,678	2,517	歩A・単A B単 86号
目地材 t=10mm	0.100	m ²	3,980	398	歩A・単A B単 87号
合計				89,826	
・・ブロック積擁壁工	1.000	式		1,200,000	
ブロック積	51.700	m ²	15,520	802,384	歩A・単A B単 88号
目地材 t=10mm	2.300	m ²	3,980	9,154	歩A・単A B単 89号
水抜きパイプ	11.000	箇所	199	2,189	歩A・単A B単 90号
吸出防止剤	1.000	m ²	1,062	1,062	歩A・単A B単 91号
コンクリート 天端	1.700	m ³	43,120	73,304	歩A・単A B単 92号
型枠	5.300	m ²	8,773	46,497	歩A・単A B単 93号
目地材 t=10mm	0.200	m ²	3,980	796	歩A・単A B単 94号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート 基礎コンクリート	3.100	m3	43,120	133,672	歩A・単A B単 95号
型枠	11.000	m ²	8,773	96,503	歩A・単A B単 96号
基礎碎石 RC-40、t=20	19.700	m ²	1,678	33,057	歩A・単A B単 97号
目地材 t=10mm	0.300	m ²	3,980	1,194	歩A・単A B単 98号
合計				1,199,812	
・・雑工	1.000	式		915,000	
コンクリート 平張りコンクリート(2号管路工上部)	1.300	m3	43,120	56,056	歩A・単A B単 99号
基礎碎石 RC-40、t=10	12.400	m ²	1,378	17,087	歩A・単A B単 100号
目地材 t=10mm	0.100	m ²	3,980	398	歩A・単A B単 101号
コンクリート 平張りコンクリート(埋戻部)	1.000	m3	43,120	43,120	歩A・単A B単 102号
基礎碎石 RC-40、t=10	9.700	m ²	1,378	13,367	歩A・単A B単 103号
目地材 t=10mm	0.100	m ²	3,980	398	歩A・単A B単 104号
コンクリート 嵩上げコンクリート	3.500	m3	43,120	150,920	歩A・単A B単 105号
型枠	18.600	m ²	8,773	163,178	歩A・単A B単 106号
鉄筋 D19、L=40cm	0.050	ton	101,000	5,050	歩A・単A B単 107号
目地材 t=10mm	0.400	m ²	3,980	1,592	歩A・単A B単 108号
転落防止柵	17.000	m	8,914	151,538	歩A・単A B単 109号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート 間詰めコンクリート 型枠	0.300	m3	43,120	12,936	歩A・単A B単 110号
コンクリート 排水路復旧工-U型 型枠	0.800	m ²	8,773	7,018	歩A・単A B単 111号
基礎碎石 RC-40、t=10	1.200	m3	43,120	51,744	歩A・単A B単 112号
基礎碎石 RC-40、t=10	16.200	m ²	8,773	142,123	歩A・単A B単 113号
コンクリート 排水路復旧工-1号L型 型枠	6.300	m ²	1,378	8,681	歩A・単A B単 114号
コンクリート 排水路復旧工-1号L型 型枠	0.400	m3	43,120	17,248	歩A・単A B単 115号
基礎碎石 RC-40、t=15	3.200	m ²	8,773	28,074	歩A・単A B単 116号
基礎碎石 RC-40、t=15	1.700	m ²	1,528	2,598	歩A・単A B単 117号
コンクリート 排水路復旧工-2号L型 型枠	0.300	m3	43,120	12,936	歩A・単A B単 118号
基礎碎石 RC-40、t=15	2.500	m ²	8,773	21,933	歩A・単A B単 119号
基礎碎石 RC-40、t=15	1.200	m ²	1,528	1,834	歩A・単A B単 120号
コンクリート 階段部 型枠	0.040	m3	43,120	1,725	歩A・単A B単 121号
	0.400	m ²	8,773	3,509	歩A・単A B単 122号
合 計				915,063	
・地すべり防止工事(施工区間3)	1.000	式		775,000	
・・土工	1.000	式		42,000	
掘削工	5.000	m3	6,206	31,030	歩A・単A B単 123号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
盛土工 W<2.5m	5.000	m3	2,182	10,910	歩A・単A B単 124号
合計				41,940	
・・作業土工	1.000	式		450,000	
床堀工 基面整正を含む	41.000	m3	10,030	411,230	歩A・単A B単 125号
埋戻し工	15.000	m3	2,573	38,595	歩A・単A B単 126号
合計				449,825	
・・残土処理工	1.000	式		171,000	
残土処理	24.000	m3	7,129	171,096	歩A・単A B単 127号
合計				171,096	
・・構造物取壊し工	1.000	式		51,000	
構造物取り壊し コンクリート	0.800	m3	56,140	44,912	歩A・単A B単 128号
コンクリート殻運搬処理	0.800	m3	7,628	6,102	歩A・単A B単 129号
合計				51,014	
・・法面工	1.000	式		61,000	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
法面整形工	22.000	m ²	1,471	32,362	歩A・単A B単 130号
植生工	22.000	m ²	1,284	28,248	歩A・単A B単 131号
合計				60,610	
・山腹水路工(施工区間3)	1.000	式		2,472,000	
・・4号排水路工	1.000	式		852,000	
コルゲートフリューム	48.300	m	13,397	647,075	歩A・単A B単 132号
高密度ポリエチレン管	48.300	m	860	41,538	歩A・単A B単 133号
吸出防止剤	15.200	m ²	1,062	16,142	歩A・単A B単 134号
フィルター材	5.400	m ³	3,870	20,898	歩A・単A B単 135号
遮水シート W=0.7m	33.800	m ²	3,273	110,627	歩A・単A B単 136号
埋戻し	6.200	m ³	2,500	15,500	歩A・単A B単 137号
合計				851,780	
・・4号落差工	1.000	式		171,000	
コンクリート 擁壁部	0.900	m ³	36,050	32,445	歩A・単A B単 138号
型枠 擁壁部	4.500	m ²	9,718	43,731	歩A・単A B単 139号
裏石積み t=20	3.000	m ²	6,809	20,427	歩A・単A B単 140号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
基礎砕石 RC-40、t=20 擁壁部	0.900	m ²	1,678	1,510	歩A・単A B単 141号
コルゲートフリーユーム	1.000	m	13,397	13,397	歩A・単A B単 142号
あと施工アンカー	10.000	本	104	1,040	歩A・単A B単 143号
コンクリート 榺部	0.300	m ³	41,700	12,510	歩A・単A B単 144号
型枠 榺部	2.600	m ²	8,773	22,810	歩A・単A B単 145号
基礎砕石 RC-40、t=15 榺部	0.700	m ²	1,528	1,070	歩A・単A B単 146号
グレーチング T-2	1.000	枚	22,300	22,300	歩A・単A B単 147号
合計				171,240	
・・・帯工	1.000	式		134,000	
コンクリート	1.500	m ³	36,050	54,075	歩A・単A B単 148号
型枠	7.100	m ²	9,718	68,998	歩A・単A B単 149号
円形型枠	0.600	m ²	13,120	7,872	歩A・単A B単 150号
基礎砕石 RC-40、t=20	1.800	m ²	1,678	3,020	歩A・単A B単 151号
合計				133,965	
・・・7号集水榺	1.000	式		106,000	
コンクリート ck=18/mm ²	0.500	m ³	41,700	20,850	歩A・単A B単 152号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
型枠	6.000	m ²	8,773	52,638	歩A・単A B単 153号
グレーチング T-2	1.000	組	30,900	30,900	歩A・単A B単 154号
基礎碎石 RC-40、t=15	1.200	m ²	1,528	1,834	歩A・単A B単 155号
合計				106,222	
・・8号集水榦	1.000	式		299,000	
コンクリート	1.700	m ³	41,700	70,890	歩A・単A B単 156号
型枠	16.100	m ²	8,773	141,245	歩A・単A B単 157号
グレーチング T-2	5.000	枚	15,800	79,000	歩A・単A B単 158号
基礎碎石 RC-40、t=15	4.900	m ²	1,528	7,487	歩A・単A B単 159号
合計				298,622	
・・平張りコンクリート	1.000	式		501,000	
コンクリート	5.800	m ³	41,700	241,860	歩A・単A B単 160号
型枠	29.500	m ²	8,773	258,804	歩A・単A B単 161号
合計				500,664	
・・擦付け水路工	1.000	式		36,000	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート	0.200	m ³	41,700	8,340	歩A・単A B単 162号
型枠	1.800	m ²	8,773	15,791	歩A・単A B単 163号
グレーチング T-2	1.000	枚	11,200	11,200	歩A・単A B単 164号
基礎砕石 RC-40、t=15	0.700	m ²	1,528	1,070	歩A・単A B単 165号
合計				36,401	
・・取合い工	1.000	式		33,000	
練石積み	4.800	m ²	6,809	32,683	歩A・単A B単 166号
合計				32,683	
・・ふとんかご	1.000	式		340,000	
ふとんかご	14.400	m	23,595	339,768	歩A・単A B単 167号
合計				339,768	
・排水ボーリング工	1.000	式		7,768,000	
・・Bor.1排水ボーリング	1.000	式		3,884,000	
削孔 コンクリート	1.800	m	14,757	26,563	歩A・単A B単 168号
削孔 レキ質土	174.000	m	14,757	2,567,718	歩A・単A B単 169号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期			
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事			

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
削孔 軟岩	64.000	m	14,757	944,448	歩A・単A B単 170号
保孔管挿入工 無孔管	48.000	m	931	44,688	歩A・単A B単 171号
保孔管挿入工 有孔管VP 40	192.000	m	1,037	199,104	歩A・単A B単 172号
ボーリングマシン設置・撤去工	1.000	回	84,149	84,149	歩A・単A B単 173号
継手管 60°エルボ 75	6.000	個	189	1,134	歩A・単A B単 174号
硬質ポリ塩化ビニル管	18.000	m	925	16,650	歩A・単A B単 175号
合計				3,884,454	
・ ・ Bor.2排水ボーリング					
	1.000	式		3,884,000	
削孔 コンクリート	1.800	m	14,757	26,563	歩A・単A B単 176号
削孔 レキ質土	174.000	m	14,757	2,567,718	歩A・単A B単 177号
削孔 軟岩	64.000	m	14,757	944,448	歩A・単A B単 178号
保孔管挿入工 無孔管	48.000	m	931	44,688	歩A・単A B単 179号
保孔管挿入工 有孔管VP 40	192.000	m	1,037	199,104	歩A・単A B単 180号
ボーリングマシン設置・撤去工	1.000	回	84,149	84,149	歩A・単A B単 181号
継手管 60°エルボ 75	6.000	個	189	1,134	歩A・単A B単 182号
硬質ポリ塩化ビニル管	18.000	m	925	16,650	歩A・単A B単 183号
合計				3,884,454	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工)				813,000	
・仮設工	1.000	式		813,000	
・・1号落差工	1.000	式		19,000	
足場工 単管傾斜	5.100	掛m ²	3,676	18,748	歩A・単A B単 184号
合計				18,748	
・・3号落差工	1.000	式		83,000	
足場工 本体	13.400	掛m ²	3,676	49,258	歩A・単A B単 185号
足場工 擦付部	9.300	掛m ²	3,676	34,187	歩A・単A B単 186号
合計				83,445	
・・2号重力式擁壁	1.000	式		38,000	
足場工	10.300	掛m ²	3,676	37,863	歩A・単A B単 187号
合計				37,863	
・・嵩上部	1.000	式		232,000	
足場工	63.000	掛m ²	3,676	231,588	歩A・単A B単 188号
合計				231,588	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・敷鉄板	1.000	式		273,000	
敷鉄板 上段	235.000	m ²	989	232,415	歩A・単A B単 189号
敷鉄板	70.000	m ²	579	40,530	歩A・単A B単 190号
合 計				272,945	
・・4号落差工	1.000	式		11,000	
足場工	3.100	掛m ²	3,676	11,396	歩A・単A B単 191号
合 計				11,396	
・・機械足場 ボーリングマシン	1.000	式		29,000	
機械足場 Bor.1	3.600	空m ³	3,986	14,350	歩A・単A B単 192号
機械足場 Bor.2	3.600	空m ³	3,986	14,350	歩A・単A B単 193号
合 計				28,700	
・・水替え工	1.000	式		128,000	
水替え工	1.000	式	127,616	127,616	歩A・単A B単 194号
合 計				127,616	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 1号 ***					
	掘削工		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,片切掘削,-,-,-,-,-	1.000	m3	1,229	1,229	S単 49号
	合計				1,229	
	単価				1,229	
	*** B単 - 2号 ***					
	盛土工		m3		1.000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コパ()	1.000	m3	2,182	2,182	S単 1号
	合計				2,182	
	単価				2,182	
	*** B単 - 3号 ***					
	床掘工		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,標準,-,-,-	1.000	m3	1,100	1,100	S単 50号
	合計				1,100	
	単価				1,100	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 4号 ***					
	埋戻し工 W<1		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンパ()	1.000	m3	2,573	2,573	S単 2号
	合計				2,573	
	単価				2,573	
	*** B単 - 5号 ***					
	埋戻し工 1<W<4		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	1.000	m3	2,182	2,182	S単 3号
	合計				2,182	
	単価				2,182	
	*** B単 - 6号 ***					
	基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	477.4	477	S単 58号
	合計				477	
	単価				477	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 7号 ***					
	残土処理		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	969.3	969	S単 52号
	SP 土砂等運搬 小規模,ハツ杓山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.5k m以下	1.000	m3	3,217	3,217	S単 56号
	残土処理	1.000	m3	2,000	2,000	S単 32号
	合計				6,186	
	単価				6,186	
	*** B単 - 8号 ***					
	構造物取り壊し コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,する	1.000	m3	10,600	10,600	S単 35号
	合計				10,600	
	単価				10,600	
	*** B単 - 9号 ***					
	コンクリート殻運搬処理		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	969.3	969	S単 52号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,41.3km以下, コンクリート殻処分	1.000	m3	4,438	4,438	S単 60号
		1.000	m3	1,600	1,600	S単 33号
	合計				7,007	
	単価				7,007	
	*** B単 - 10号 ***					
	構造物取壊し処理 石積		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石,土量50,000m3未満	1.000	m3	267	267	S単 53号
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.5k m以下	1.000	m3	3,217	3,217	S単 56号
	残土処理	1.000	m3	2,000	2,000	S単 32号
	合計				5,484	
	単価				5,484	
	*** B単 - 11号 ***					
	側溝 450×450 設置手間、敷モルタル含む		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	鉄筋コンクリートU形 450 長600mm,,	1.000	個	4,390	4,390	S単 7号
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600.60kgを超え300kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工	0.600	m	6,313	3,788	S単 38号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	有り,再利用撤去を行なわない					
	合計				8,178	
	単価				8,178	
	*** B単 - 12号 ***					
	基礎砕石 RC-40、t=15		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,378	1,378	S単 65号
	合計				1,378	
	単価				1,378	
	*** B単 - 13号 ***					
	グレーチング W=450、T-6		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	グレーチング W=450、T-6、	1.000	枚	25,800	25,800	S単 8号
	合計				25,800	
	単価				25,800	
	*** B単 - 14号 ***					
	コンクリート ck=18/mm2		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP コンクリート 小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	43,120	43,120	S単 80号
	合計				43,120	
	単価				43,120	
	*** B単 - 15号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単 - 16号 ***					
	基礎砕石 RC-40、t=15		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,528	1,528	S単 66号
	合計				1,528	
	単価				1,528	
	*** B単 - 17号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	目地材		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	3,931	3,931	S単 72号
	合計				3,931	
	単価				3,931	
	*** B単 - 18号 ***					
	グレーチング W=400、T-14		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	グレーチング W=400、T-14,,	1.000	枚	24,100	24,100	S単 9号
	合計				24,100	
	単価				24,100	
	*** B単 - 19号 ***					
	高耐圧ポリエチレン管 4724+5000+2987+2584=15295mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	高耐圧ポリエチレン管 D=400、L=5000,,	0.200	本	96,400	19,280	S単 10号
	合計				19,280	
	単価				19,280	
	*** B単 - 20号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期		
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	高耐圧ポリエチレン管 エルボ		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	高耐圧ポリエチレン管エルボ D=400、L=935+665、	1.000	個	243,000	243,000	S単 11号
	合計				243,000	
	単価				243,000	
	*** B単 - 21号 ***					
	基礎砕石 RC-40、t=20		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下、計上する、なし、再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,678	1,678	S単 67号
	合計				1,678	
	単価				1,678	
	*** B単 - 22号 ***					
	ヒューム管		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ヒューム管 1種、D400、	1.000	本	22,300	22,300	S単 12号
	合計				22,300	
	単価				22,300	
	*** B単 - 23号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期		
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	基礎コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,パツ杓(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,あり,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	42,340	42,340	S単 81号
	合計				42,340	
	単価				42,340	
	*** B単 - 24号 ***					
	基礎碎石 RC-40、t=15		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,528	1,528	S単 66号
	合計				1,528	
	単価				1,528	
	*** B単 - 25号 ***					
	コンクリート ck=18/mm2		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,パツ杓(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	43,120	43,120	S単 80号
	合計				43,120	
	単価				43,120	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 26号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単 - 27号 ***					
	基礎碎石 RC-40、t=15		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,528	1,528	S単 66号
	合計				1,528	
	単価				1,528	
	*** B単 - 28号 ***					
	グレーチング 800×800、T-6		組		1.000 組	歩A 当たり算出
	集排水樹蓋 グレーチング T-14、T-6 落とし込型 800mm× 800mm 本体+受枠,,	1.000	組	51,000	51,000	S単 13号
	合計				51,000	
	単価				51,000	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 29号 ***					
	コンクリート ck=18/mm2		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,ハック杓(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	43,120	43,120	S単 80号
	合計				43,120	
	単価				43,120	
	*** B単 - 30号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単 - 31号 ***					
	基礎碎石 RC-40、t=20		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,678	1,678	S単 67号
	合計				1,678	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				1,678	
	*** B単 - 32号 ***					
	グレーチング 1000×1000、T-2		組		1.000 組	歩A 当たり算出
	集排水樹蓋 グレーチング T-2 落とし込型 1000mm×1000mm 本体+受枠,,	1.000	組	61,900	61,900	S単 14号
	合 計				61,900	
	単 価				61,900	
	*** B単 - 33号 ***					
	コンクリート ck=18/mm2		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,ハック材(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	43,120	43,120	S単 80号
	合 計				43,120	
	単 価				43,120	
	*** B単 - 34号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単 - 35号 ***					
	基礎砕石 RC-40、t=15		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下、計上する、なし、クマツヤ C-40 40~0mm(JIS規格品)	1.000	m ²	1,807	1,807	S単 68号
	合計				1,807	
	単価				1,807	
	*** B単 - 36号 ***					
	グレーチング 700×700、T-2		組		1.000 組	歩A 当たり算出
	集排水樹蓋 グレーチング T-2 落とし込型 700mm×700mm 本体+受枠、	1.000	組	30,900	30,900	S単 15号
	合計				30,900	
	単価				30,900	
	*** B単 - 37号 ***					
	コンクリート ck=18/mm2		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物、バツ杓(クレーン機能付)打設、計上する、-、一般養生、-、-、-、なし、18-8-	1.000	m ³	43,120	43,120	S単 80号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期					
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	40(高炉B) W/C60%					
	合 計				43,120	
	単 価				43,120	
	*** B単 - 38号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合 計				8,773	
	単 価				8,773	
	*** B単 - 39号 ***					
	基礎砕石 RC-40、t=20		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,678	1,678	S単 67号
	合 計				1,678	
	単 価				1,678	
	*** B単 - 40号 ***					
	グレーチング 800×800、T-2		組		1.000 組	歩A 当たり算出

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	集排水柵蓋 グレーチング T-2 落とし込型 800mm×800mm 本体+受枠,,	1.000	組	36,400	36,400	S単 16号
	合計				36,400	
	単価				36,400	
	*** B単 - 41号 ***					
	コンクリート ck=18/mm2		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	43,120	43,120	S単 80号
	合計				43,120	
	単価				43,120	
	*** B単 - 42号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単 - 43号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期		
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	基礎碎石 RC-40、t=15		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下、計上する、なし、再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,528	1,528	S単 66号
	合計				1,528	
	単価				1,528	
	*** B単 - 44号 ***					
	グレーチング 800×800、T-2		組		1.000 組	歩A 当たり算出
	集排水樹蓋 グレーチング T-2 落とし込型 700mm×700mm 本体+受枠、	1.000	組	30,900	30,900	S単 15号
	合計				30,900	
	単価				30,900	
	*** B単 - 45号 ***					
	コンクリート ck=18/mm ²		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、バックホ(クレーン機能付)打設、計上する、-、一般養生、-、-、なし、 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	42,310	42,310	S単 82号
	合計				42,310	
	単価				42,310	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 46号 ***					
	型枠		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 70号
	合計				9,718	
	単価				9,718	
	*** B単 - 47号 ***					
	裏石積み t=20		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	捨石積工(裏石積工) t=20cm,割栗 15~20cm,生コシ 18-8-40	1.000	m ²	6,809	6,809	S単 79号
	合計				6,809	
	単価				6,809	
	*** B単 - 48号 ***					
	基礎碎石 RC-40、t=20		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,678	1,678	S単 67号
	合計				1,678	
	単価				1,678	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生 2 期				
工事名	R 7 波耕 地すべり 相生 2 期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 49号 ***					
	コルゲートフリューム		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	コルゲートフリューム A型、450×450、t=2.0mm,,	1.000	m	12,050	12,050	S単 17号
	合計				12,050	
	単価				12,050	
	*** B単 - 50号 ***					
	あと施工アンカー		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	あと施工アンカー(芯棒打込み式) M12×70mm,,	1.000	本	104	104	S単 18号
	合計				104	
	単価				104	
	*** B単 - 51号 ***					
	コルゲートフリューム		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	コルゲートフリューム A型700×700、t=2.0mm,,	1.000	m	18,300	18,300	S単 19号
	合計				18,300	
	単価				18,300	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 52号 ***					
	あと施工アンカー		本		1.000	歩A 当たり算出
	あと施工アンカー(芯棒打込み式) M12×70mm, ,	1.000	本	104	104	S単 18号
	合計				104	
	単価				104	
	*** B単 - 53号 ***					
	コンクリート		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	43,120	43,120	S単 80号
	合計				43,120	
	単価				43,120	
	*** B単 - 54号 ***					
	型枠		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合計				8,773	
	単価				8,773	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 55号 ***					
	基礎碎石 RC-40、t=15		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下、計上する、なし、再生クラッシャーラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,528	1,528	S単 66号
	合計				1,528	
	単価				1,528	
	*** B単 - 56号 ***					
	差筋 D19 SD345		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	異形棒鋼 SD345 D19、	1.000	ton	101,000	101,000	S単 20号
	合計				101,000	
	単価				101,000	
	*** B単 - 57号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、バック材(クレーン機能付)打設、計上する、-、一般養生、-、-、-、なし、 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	42,310	42,310	S単 82号
	合計				42,310	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				42,310	
	*** B単 - 58号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 70号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B単 - 59号 ***					
	間詰コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,バ ック材(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	43,120	43,120	S単 80号
	合 計				43,120	
	単 価				43,120	
	*** B単 - 60号 ***					
	裏石積み t=20		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	捨石積工(裏石積工) t=20cm,割栗 15~20cm,生コ 18-8-40	1.000	m ²	6,809	6,809	S単 79号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				6,809	
	単価				6,809	
	*** B単 - 61号 ***					
	基礎砕石 RC-40、t=20		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下、計上する、なし、再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	0.940	m ²	1,678	1,577	S単 67号
	合計				1,577	
	単価				1,577	
	*** B単 - 62号 ***					
	コルゲートフリーウム		m		1,000	歩A 当たり算出
	コルゲートフリーウム A型、450×450、t=2.0mm、	1.000	m	12,050	12,050	S単 17号
	合計				12,050	
	単価				12,050	
	*** B単 - 63号 ***					
	あと施工アンカー		本		1,000	歩A 当たり算出
	あと施工アンカー(芯棒打込み式) M12×70mm、	1.000	本	104	104	S単 18号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				104	
	単価				104	
	*** B単 - 64号 ***					
	コンクリート ck=18/mm2		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,計上する,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	43,120	43,120	S単 80号
	合計				43,120	
	単価				43,120	
	*** B単 - 65号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単 - 66号 ***					
	グレーチング蓋		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	グレーチング+受け枠 T-2、900×700,,	1.000	枚	62,200	62,200	S単 21号
	合計				62,200	
	単価				62,200	
	*** B単 - 67号 ***					
	基礎砕石 RC-40、t=20		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,678	1,678	S単 67号
	合計				1,678	
	単価				1,678	
	*** B単 - 68号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,パツ杓(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	43,120	43,120	S単 80号
	合計				43,120	
	単価				43,120	
	*** B単 - 69号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期		
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単 - 70号 ***					
	基礎砕石 RC-40、t=15		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,528	1,528	S単 66号
	合計				1,528	
	単価				1,528	
	*** B単 - 71号 ***					
	目地材		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m ² 未満, 計上する, 目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 73号
	合計				3,980	
	単価				3,980	
	*** B単 - 72号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期		
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハック材(クレーン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし, 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	42,310	42,310	S単 82号
	合計				42,310	
	単価				42,310	
	*** B単 - 73号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 70号
	合計				9,718	
	単価				9,718	
	*** B単 - 74号 ***					
	基礎碎石 RC-40、t=20		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,678	1,678	S単 67号
	合計				1,678	
	単価				1,678	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 75号 ***					
	目地材 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 73号
	合計				3,980	
	単価				3,980	
	*** B単 - 76号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	43,120	43,120	S単 80号
	合計				43,120	
	単価				43,120	
	*** B単 - 77号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合計				8,773	
	単価				8,773	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 78号 ***					
	基礎砕石 RC-40、t=20		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,678	1,678	S単 67号
	合計				1,678	
	単価				1,678	
	*** B単 - 79号 ***					
	目地材 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 73号
	合計				3,980	
	単価				3,980	
	*** B単 - 80号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	43,120	43,120	S単 80号
	合計				43,120	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				43,120	
	*** B単 - 81号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合 計				8,773	
	単 価				8,773	
	*** B単 - 82号 ***					
	基礎碎石 RC-40、t=20		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,678	1,678	S単 67号
	合 計				1,678	
	単 価				1,678	
	*** B単 - 83号 ***					
	目地材 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 73号
	合 計				3,980	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				3,980	
	*** B単 - 84号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,ハック杓(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	43,120	43,120	S単 80号
	合 計				43,120	
	単 価				43,120	
	*** B単 - 85号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合 計				8,773	
	単 価				8,773	
	*** B単 - 86号 ***					
	基礎碎石 RC-40、t=20		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,678	1,678	S単 67号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生 2 期				
工事名	R 7 波耕 地すべり 相生 2 期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				1,678	
	単価				1,678	
	*** B単 - 87号 ***					
	目地材 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 73号
	合計				3,980	
	単価				3,980	
	*** B単 - 88号 ***					
	ブロック積		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 間知ブロック張 150kg/個未満 各種,再生碎石 RC-40,1.0m3を超え3.0m3以下,18-8-40(普通),0.9m3を超え1.3m3以下,,なし,有り,無し,有り	1.000	m ²	15,520	15,520	S単 62号
	合計				15,520	
	単価				15,520	
	*** B単 - 89号 ***					
	目地材 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 73号
	合計				3,980	
	単価				3,980	
	*** B単 - 90号 ***					
	水抜きパイプ		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径65 長4.0m,,	0.138	本	1,440	199	S単 22号
	合計				199	
	単価				199	
	*** B単 - 91号 ***					
	吸出防止剤		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 吸出し防止材(全面)設置 吸出し防止材設置	1.000	m ²	1,062	1,062	S単 64号
	合計				1,062	
	単価				1,062	
	*** B単 - 92号 ***					
	コンクリート 天端		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP コンクリート 小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	43,120	43,120	S単 80号
	合計				43,120	
	単価				43,120	
	*** B単 - 93号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単 - 94号 ***					
	目地材 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 73号
	合計				3,980	
	単価				3,980	
	*** B単 - 95号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期		
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	コンクリート 基礎コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,パツ杓(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	43,120	43,120	S単 80号
	合計				43,120	
	単価				43,120	
	*** B単 - 96号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単 - 97号 ***					
	基礎碎石 RC-40、t=20		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,678	1,678	S単 67号
	合計				1,678	
	単価				1,678	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 98号 ***					
	目地材 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 73号
	合計				3,980	
	単価				3,980	
	*** B単 - 99号 ***					
	コンクリート 平張りコンクリート(2号管路工上部)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	43,120	43,120	S単 80号
	合計				43,120	
	単価				43,120	
	*** B単 - 100号 ***					
	基礎碎石 RC-40、t=10		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,378	1,378	S単 65号
	合計				1,378	
	単価				1,378	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生 2 期				
工事名	R 7 波耕 地すべり 相生 2 期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 101号 ***					
	目地材 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m ² 未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 73号
	合計				3,980	
	単価				3,980	
	*** B単 - 102号 ***					
	コンクリート 平張りコンクリート(埋戻部)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,バツ杓(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	43,120	43,120	S単 80号
	合計				43,120	
	単価				43,120	
	*** B単 - 103号 ***					
	基礎碎石 RC-40、t=10		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,378	1,378	S単 65号
	合計				1,378	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				1,378	
	*** B単 - 104号 ***					
	目地材 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 73号
	合 計				3,980	
	単 価				3,980	
	*** B単 - 105号 ***					
	コンクリート 嵩上げコンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,ハック杓(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	43,120	43,120	S単 80号
	合 計				43,120	
	単 価				43,120	
	*** B単 - 106号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単 - 107号 ***					
	鉄筋 D19、L=40cm		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	異形棒鋼 SD345 D19、	1.000	ton	101,000	101,000	S単 20号
	合計				101,000	
	単価				101,000	
	*** B単 - 108号 ***					
	目地材 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 73号
	合計				3,980	
	単価				3,980	
	*** B単 - 109号 ***					
	転落防止柵		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【横断・転落防止柵設置】 コンクリート建込,3.0m,ビーム式・ハコ式,100m未満,-,無し	1.000	m	8,914	8,914	S単 39号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				8,914	
	単価				8,914	
	*** B単 - 110号 ***					
	コンクリート 間詰めコンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,計上する,一般養生,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	43,120	43,120	S単 80号
	合計				43,120	
	単価				43,120	
	*** B単 - 111号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単 - 112号 ***					
	コンクリート 排水路復旧工-U型		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP コンクリート 小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	43,120	43,120	S単 80号
	合計				43,120	
	単価				43,120	
	*** B単 - 113号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単 - 114号 ***					
	基礎砕石 RC-40、t=10		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,378	1,378	S単 65号
	合計				1,378	
	単価				1,378	
	*** B単 - 115号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期		
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	コンクリート 排水路復旧工-1号L型		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,パツ杓(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	43,120	43,120	S単 80号
	合計				43,120	
	単価				43,120	
	*** B単 - 116号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単 - 117号 ***					
	基礎碎石 RC-40、t=15		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,528	1,528	S単 66号
	合計				1,528	
	単価				1,528	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 118号 ***					
	コンクリート 排水路復旧工-2号L型		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,バ ック杓(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	43,120	43,120	S単 80号
	合計				43,120	
	単価				43,120	
	*** B単 - 119号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単 - 120号 ***					
	基礎碎石 RC-40、t=15		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,528	1,528	S単 66号
	合計				1,528	
	単価				1,528	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 121号 ***					
	コンクリート 階段部		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,ハック杓(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	43,120	43,120	S単 80号
	合計				43,120	
	単価				43,120	
	*** B単 - 122号 ***					
	型枠		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単 - 123号 ***					
	掘削工		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,現場制約あり,-,-,-,-,-,-	1.000	m3	6,206	6,206	S単 51号
	合計				6,206	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				6,206	
	*** B単 - 124号 ***					
	盛土工 W<2.5m		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コバ()	1.000	m3	2,182	2,182	S単 1号
	合 計				2,182	
	単 価				2,182	
	*** B単 - 125号 ***					
	床掘工 基面整正を含む		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,現場制約あり,-,-,	1.000	m3	10,030	10,030	S単 55号
	合 計				10,030	
	単 価				10,030	
	*** B単 - 126号 ***					
	埋戻し工		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンパ()	1.000	m3	2,573	2,573	S単 2号
	合 計				2,573	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				2,573	
	*** B単 - 127号 ***					
	残土処理		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準以外)	1.000	m3	1,590	1,590	S単 54号
	SP 土砂等運搬 現場制約あり,人力,土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.0km以下	1.000	m3	3,539	3,539	S単 57号
	残土処理	1.000	m3	2,000	2,000	S単 32号
	合 計				7,129	
	単 価				7,129	
	*** B単 - 128号 ***					
	構造物取り壊し コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,なし,人力,昼間施工,	1.000	m3	56,140	56,140	S単 36号
	合 計				56,140	
	単 価				56,140	
	*** B単 - 129号 ***					
	コンクリート殻運搬処理		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

事業名	耕地地すべり防止事業 相生 2 期					
工事名	R 7 波耕 地すべり 相生 2 期 花瀬排水路工事					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準以外)	1.000	m ³	1,590	1,590	S 単 54号
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,41.3km以下, コンクリート殻処分	1.000	m ³	4,438	4,438	S 単 60号
		1.000	m ³	1,600	1,600	S 単 33号
	合計				7,628	
	単価				7,628	
	*** B 単 - 130号 ***					
	法面整形工		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,有り,有り,砂及び砂質土,粘性土,	1.000	m ²	1,471	1,471	S 単 59号
	合計				1,471	
	単価				1,471	
	*** B 単 - 131号 ***					
	植生工		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	【法面工(植生補工)】 植生シート工,肥料袋無・人工張芝付(一重補標準),250m ² 未満,-	1.000	m ²	1,284	1,284	S 単 34号
	合計				1,284	
	単価				1,284	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生 2 期				
工事名	R 7 波耕 地すべり 相生 2 期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 132号 ***					
	コルゲートフリーウム		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	コルゲートフリーウム人力据付 A形 350*350,パッキング使用,なし	1.000	m	13,397	13,397	S単 37号
	合計				13,397	
	単価				13,397	
	*** B単 - 133号 ***					
	高密度ポリエチレン管		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 全周有孔管 100,...	1.000	m	860	860	S単 23号
	合計				860	
	単価				860	
	*** B単 - 134号 ***					
	吸出防止剤		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 吸出し防止材(全面)設置 吸出し防止材設置	1.000	m ²	1,062	1,062	S単 64号
	合計				1,062	
	単価				1,062	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生 2 期
工事名	R 7 波耕 地すべり 相生 2 期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 135号 ***					
	フィルター材		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	単粒度碎石 ,4号 30~20mm,	1.000	m3	3,870	3,870	S単 24号
	合計				3,870	
	単価				3,870	
	*** B単 - 136号 ***					
	遮水シート W=0.7m		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 遮水シート張 遮水シート張,遮水シート各種	1.000	m ²	3,273	3,273	S単 63号
	合計				3,273	
	単価				3,273	
	*** B単 - 137号 ***					
	埋戻し		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	再生クラッシュラン ,RC-40 40~0mm,	1.000	m3	2,500	2,500	S単 25号
	合計				2,500	
	単価				2,500	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 138号 ***					
	コンクリート 擁壁部		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	36,050	36,050	S単 83号
	合計				36,050	
	単価				36,050	
	*** B単 - 139号 ***					
	型枠 擁壁部		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 70号
	合計				9,718	
	単価				9,718	
	*** B単 - 140号 ***					
	裏石積み t=20		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	捨石積工(裏石積工) t=20cm,割栗 15~20cm,生工 18-8-40	1.000	m ²	6,809	6,809	S単 79号
	合計				6,809	
	単価				6,809	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 141号 ***					
	基礎砕石 RC-40、t=20 擁壁部		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下、計上する、なし、再生クラッシャーラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,678	1,678	S単 67号
	合計				1,678	
	単価				1,678	
	*** B単 - 142号 ***					
	コルゲートフリューム		m		1,000	歩A 当たり算出
	コルゲートフリューム人力据付 A形 350*350、パッキング使用、なし	1.000	m	13,397	13,397	S単 37号
	合計				13,397	
	単価				13,397	
	*** B単 - 143号 ***					
	あと施工アンカー		本		1,000	歩A 当たり算出
	あと施工アンカー(芯棒打込み式) M12×70mm、	1.000	本	104	104	S単 18号
	合計				104	
	単価				104	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 144号 ***					
	コンクリート 柵部		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B) W/C60	1.000	m3	41,700	41,700	S単 84号
	%					
	合計				41,700	
	単価				41,700	
	*** B単 - 145号 ***					
	型枠 柵部		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単 - 146号 ***					
	基礎砕石 RC-40、t=15 柵部		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,528	1,528	S単 66号
	合計				1,528	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				1,528	
	*** B単 - 147号 ***					
	グレーチング T-2		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	集排水樹蓋 グレーチング T-2 落とし込型 600mm×600mm 本体+受枠,,	1.000	組	22,300	22,300	S単 26号
	合 計				22,300	
	単 価				22,300	
	*** B単 - 148号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	36,050	36,050	S単 83号
	合 計				36,050	
	単 価				36,050	
	*** B単 - 149号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 70号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				9,718	
	単価				9,718	
	*** B単 - 150号 ***					
	円形型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)	1.000	m ²	13,120	13,120	S単 71号
	合計				13,120	
	単価				13,120	
	*** B単 - 151号 ***					
	基礎碎石 RC-40、t=20		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,678	1,678	S単 67号
	合計				1,678	
	単価				1,678	
	*** B単 - 152号 ***					
	コンクリート ck=18/mm2		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-40(高炉B) W/C60	1.000	m ³	41,700	41,700	S単 84号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	%					
	合計				41,700	
	単価				41,700	
	*** B単 - 153号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単 - 154号 ***					
	グレーチング T-2		組		1.000 組	歩A 当たり算出
	集排水樹蓋 グレーチング T-2 落とし込型 700mm×700mm 本体+受枠,,	1.000	組	30,900	30,900	S単 15号
	合計				30,900	
	単価				30,900	
	*** B単 - 155号 ***					
	基礎碎石 RC-40、t=15		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,528	1,528	S単 66号
	合計				1,528	
	単価				1,528	
	*** B単 - 156号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B) W/C60	1.000	m ³	41,700	41,700	S単 84号
	%					
	合計				41,700	
	単価				41,700	
	*** B単 - 157号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単 - 158号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	グレーチング T-2		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	鋼製グレーチング 溝蓋T-2 995×500×32,,	1.000	組	15,800	15,800	S単 27号
	合計				15,800	
	単価				15,800	
	*** B単 - 159号 ***					
	基礎砕石 RC-40、t=15		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下、計上する、なし、再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,528	1,528	S単 66号
	合計				1,528	
	単価				1,528	
	*** B単 - 160号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、18-8-40(高炉B) W/C60	1.000	m ³	41,700	41,700	S単 84号
	%					
	合計				41,700	
	単価				41,700	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 161号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単 - 162号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-40(高炉B) W/C60 %	1.000	m ³	41,700	41,700	S単 84号
	合計				41,700	
	単価				41,700	
	*** B単 - 163号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 69号
	合計				8,773	
	単価				8,773	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 164号 ***					
	グレーチング T-2		枚		1,000	歩A 枚 当たり算出
	グレーチング T-2、995×430×38、	1.000	枚	11,200	11,200	S単 28号
	合計				11,200	
	単価				11,200	
	*** B単 - 165号 ***					
	基礎砕石 RC-40、t=15		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出
	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下、計上する、なし、再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,528	1,528	S単 66号
	合計				1,528	
	単価				1,528	
	*** B単 - 166号 ***					
	練石積み		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出
	捨石積工(裏石積工) t=20cm、割栗 15~20cm、生石 18-8-40	1.000	m ²	6,809	6,809	S単 79号
	合計				6,809	
	単価				6,809	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 167号 ***					
	ふとんかご		m		1.000	歩A 当たり算出
	かご工(地すべり防止工事) ふとんかご,50cm,2.0m,13cm,割栗石(径15cm~20cm),30m以下,計上しない,0.00,しない,なし	1.000	m	23,595	23,595	S単 43号
	合計				23,595	
	単価				23,595	
	*** B単 - 168号 ***					
	削孔 コンクリート		m		1.000	歩A 当たり算出
	集排水ボ-リング(地表ボ-リング・R-列-式) 86,礫質土,発動発電機,60m未満,,なし	1.000	m	14,757	14,757	S単 41号
	合計				14,757	
	単価				14,757	
	*** B単 - 169号 ***					
	削孔 レキ質土		m		1.000	歩A 当たり算出
	集排水ボ-リング(地表ボ-リング・R-列-式) 86,礫質土,発動発電機,60m未満,,なし	1.000	m	14,757	14,757	S単 41号
	合計				14,757	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				14,757	
	*** B単 - 170号 ***					
	削孔 軟岩		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	集排水ホ-リク(地表ホ-リク・D列-式) 86,礫質土,発動発電機,60m未満,,なし	1.000	m	14,757	14,757	S単 41号
	合 計				14,757	
	単 価				14,757	
	*** B単 - 171号 ***					
	保孔管挿入工 無孔管		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	保孔管挿入工 無孔管	1.000	m	931	931	T単 1号
	合 計				931	
	単 価				931	
	*** B単 - 172号 ***					
	保孔管挿入工 有孔管VP 40		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	保孔管挿入工(D列-式) 地表	1.000	m	1,037	1,037	S単 40号
	合 計				1,037	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				1,037	
	*** B単 - 173号 ***					
	ボーリングマシン設置・撤去工		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	ボーリングマシン設置・撤去(D-列-式) 地表,なし	1.000	回	84,149	84,149	S単 42号
	合 計				84,149	
	単 価				84,149	
	*** B単 - 174号 ***					
	継手管 60°エルボ 75		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	排水用硬質ポリ塩化ビニル継手管 DV 45°エルボ75,,	1.000	個	189	189	S単 30号
	合 計				189	
	単 価				189	
	*** B単 - 175号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径75 長4.0m,,	0.250	本	3,700	925	S単 31号
	合 計				925	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				925	
	*** B単 - 176号 ***					
	削孔 コンクリート		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	集排水ホ-リング(地表ホ-リング・D-列-式) 86,礫質土,発動発電機,60m未満,,なし	1.000	m	14,757	14,757	S単 41号
	合 計				14,757	
	単 価				14,757	
	*** B単 - 177号 ***					
	削孔 レキ質土		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	集排水ホ-リング(地表ホ-リング・D-列-式) 86,礫質土,発動発電機,60m未満,,なし	1.000	m	14,757	14,757	S単 41号
	合 計				14,757	
	単 価				14,757	
	*** B単 - 178号 ***					
	削孔 軟岩		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	集排水ホ-リング(地表ホ-リング・D-列-式) 86,礫質土,発動発電機,60m未満,,なし	1.000	m	14,757	14,757	S単 41号
	合 計				14,757	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				14,757	
	*** B単 - 179号 ***					
	保孔管挿入工 無孔管		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	保孔管挿入工 無孔管	1.000	m	931	931	T単 1号
	合 計				931	
	単 価				931	
	*** B単 - 180号 ***					
	保孔管挿入工 有孔管VP 40		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	保孔管挿入工(□列-式) 地表	1.000	m	1,037	1,037	S単 40号
	合 計				1,037	
	単 価				1,037	
	*** B単 - 181号 ***					
	ボーリングマシン設置・撤去工		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	ボーリングマシン設置・撤去(□列-式) 地表,なし	1.000	回	84,149	84,149	S単 42号
	合 計				84,149	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				84,149	
	*** B単 - 182号 ***					
	継手管 60°エルボ 75		個		1.000	歩A 当たり算出
	排水用硬質ポリ塩化ビニル継手管 DV 45°エルボ75,,	1.000	個	189	189	S単 30号
	合 計				189	
	単 価				189	
	*** B単 - 183号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管		m		1.000	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径75 長4.0m,,	0.250	本	3,700	925	S単 31号
	合 計				925	
	単 価				925	
	*** B単 - 184号 ***					
	足場工 単管傾斜		掛m ²		1.000	歩A 当たり算出
	足場工 なし,単管傾斜,なし	1.000	掛m ²	3,676	3,676	S単 46号
	合 計				3,676	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				3,676	
	*** B単 - 185号 ***					
	足場工 本体		掛㎡		1.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 なし,単管傾斜,なし	1.000	掛㎡	3,676	3,676	S単 46号
	合 計				3,676	
	単 価				3,676	
	*** B単 - 186号 ***					
	足場工 擦付部		掛㎡		1.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 なし,単管傾斜,なし	1.000	掛㎡	3,676	3,676	S単 46号
	合 計				3,676	
	単 価				3,676	
	*** B単 - 187号 ***					
	足場工		掛㎡		1.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 なし,単管傾斜,なし	1.000	掛㎡	3,676	3,676	S単 46号
	合 計				3,676	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				3,676	
	*** B単 - 188号 ***					
	足場工		掛m ²		1.000 掛m ²	歩A 当たり算出
	足場工 なし,単管傾斜,なし	1.000	掛m ²	3,676	3,676	S単 46号
	合 計				3,676	
	単 価				3,676	
	*** B単 - 189号 ***					
	敷鉄板 上段		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,60,1,なし	1.000	m ²	989	989	S単 47号
	合 計				989	
	単 価				989	
	*** B単 - 190号 ***					
	敷鉄板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,60,3,なし	1.000	m ²	579	579	S単 48号
	合 計				579	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				579	
	*** B単 - 191号 ***					
	足場工		掛㎡		1.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 なし,単管傾斜,なし	1.000	掛㎡	3,676	3,676	S単 46号
	合 計				3,676	
	単 価				3,676	
	*** B単 - 192号 ***					
	機械足場 Bor.1		空m3		1.000 空m3	歩A 当たり算出
	SP 足場工(アンカー) -,なし	1.000	空m3	3,986	3,986	S単 61号
	合 計				3,986	
	単 価				3,986	
	*** B単 - 193号 ***					
	機械足場 Bor.2		空m3		1.000 空m3	歩A 当たり算出
	SP 足場工(アンカー) -,なし	1.000	空m3	3,986	3,986	S単 61号
	合 計				3,986	

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				3,986	
	*** B単 - 194号 ***					
	水替え工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去(小口径) 口径 50mm,なし	1.000	箇所	16,832	16,832	S単 45号
	排水ポンプ運転(小口径) 20,作業時排水,0以上~7未満,発動発電機,なし	1.000	箇所	110,784	110,784	S単 44号
	合 計				127,616	
	単 価				127,616	
	*** B単 - 195号 ***					
	モノレール設置・撤去		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	モノレール路線選定・架設・撤去 路線選定あり,30度未満,架設~撤去,普通台車,5ヵ月以内	1.000	基	2,340,068	2,340,068	S単 74号
	合 計				2,340,068	
	単 価				2,340,068	
	*** B単 - 196号 ***					
	モノレール運転 コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	モノレール運転 コンクリート,バケット台車,110m	1.000	m3	4,024	4,024	S単 75号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期				
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				4,024	
	単価				4,024	
	*** B単 - 197号 ***					
	モノレール運転 型枠		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	モノレール運転 諸資材(m3 単位),普通台車,110m	1.000	m3	4,926	4,926	S単 76号
	合計				4,926	
	単価				4,926	
	*** B単 - 198号 ***					
	モノレール運転 基礎碎石		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	モノレール運転 諸資材(m3 単位),普通台車,110m	1.000	m3	4,926	4,926	S単 76号
	合計				4,926	
	単価				4,926	
	*** B単 - 199号 ***					
	モノレール運転 残土		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	モノレール運転 土砂・石材,バケット台車,110m	1.000	m3	4,024	4,024	S単 77号

事業名	耕地地すべり防止事業 相生2期
工事名	R7波耕 地すべり 相生2期 花瀬排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				4,024	
	単価				4,024	
	*** B単 - 200号 ***					
	モノレール運転 ふとんかご		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	モノレール運転 土砂・石材,バケツ台車,110m	1.000	m3	4,024	4,024	S単 77号
	合計				4,024	
	単価				4,024	
	*** B単 - 201号 ***					
	モノレール運転 グレーチング		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	モノレール運転 諸資材(ton 単位),普通台車,110m	1.000	ton	2,957	2,957	S単 78号
	合計				2,957	
	単価				2,957	